ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИ ЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

/С  2017 г.
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08..2017г.
(протокол № 34) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования очной формы обучения, поступающих

по общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг с 01 сентября 2017 года:

I. По специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование (базовая
подготовка) на базе основного общего образования:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Средний балл
аттестата

Критерий, применяемый при
равных средних баллах аттестатов

1 .
Бочкалова Кристина
Евгеньевна 4,94

2 .
Власов Владислав
Михайлович 4,89

3. Кудина Екатерина
Юрьевна 4,89

4. Жидких Юлия
Васильевна 4,89

5. Амерханов Магомед-Салах
Шамханович 4,89

6. Аверкина Кристина
Сергеевна 4,89

7. Мурзабеков Азнаур
Исмаил-Бекович 4,88

8. Дрозд Евгения 4,88

Анатольевна

9. Хачатрян Артур
Мартинович 4,84

10. Деремова Анастасия
Альбертовна 4,82

11. Газдиев Анзор
Муратович 4,81

12. Богданов Игорь
Гарриевич 4,80

13. Сухомлинов Евгений
Павлович 4,80

14. Сивак Елизавета
Алексеевна 4,79

15. Лепетюх Виктория
Владимировна 4,79

16. Семибратова Валерия
Захаровна 4,79

17. Шевчун Кристина
Олеговна 4,78

18. Каплунова Арина
Владимировна 4,78

19. Васильева Анна
Сергеевна 4,75

20. Куземченко Ангелина
Андреевна 4,74

21. Камендатян Анна
Оганесовна 4,74

22. Малиньянц Артур
Арсенович 4,72

23. Кныр Надежда
Петровна 4,68

24. Саенко София
Юрьевна 4,65

25. Сонова Диана
Аслановна 4,63

26. Исраелян Карина
Симоновна 4,63

27. Ежов Евгений
Владимирович 4,61

28. Бесмельцева Анастасия
Александровна 4,58

29. Биньковская Анастасия
Владимировна 4,58

30. Карпоян Диана
Артуровна 4,58

31. Руднев Михаил
Евгеньевич 4,56

32. Афанасьев Даниил
Андреевич 4,55

33. Степанцова Дарья
Владимировна 4,53

34. Чернова Александра
Андреевна 4,52

35. Пустовойтенко Алина
Владимировна 4,50

36. Буравлева Дарья
Сергеевна 4,47

37. Хомутова Дарья
Андреевна 4,47

38. Сыроежко Марина
Алексеевна 4,44

39. Арестова Юлия
Руслановна 4,44

40. Ким Дмитрий
Олегович 4,44

41. Беднов Олег
Игоревич 4,43

42. Пошибайло Юлия
Максимовна 4,42

Первый проректор О.Ю. Наумова

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Директор филиала Л - А.В. Гаврицкий

Ответственный секретарь
Приемной комиссии филиала

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Специалист по работе с
абитуриентами филиала

Л.В. Куприсова

Е.В. Ким

СОГЛАСОВАНО:
Советник при ректорате

Ответственный секретарь
Центральной приемной комиссии

Начальник отдела филиалов

Л.М. Король

С.И. Пухнаревич

Т.В. Бессонова